

Umfahrung Landkreis Ansbach

Die sportliche Tour in vier Etappen

Etappe 2

Schnelldorf - Gunzenhausen 107km

| Station | Teilstrecke | Gesamtstrecke |
|------------------|--------------------|----------------------|
| | km | km |
| Schnelldorf | Start | 0 |
| Ellrichshausen | 3,668 | 3,668 |
| Mariäkappel | 2,928 | 6,596 |
| Wüstenau | 1,675 | 8,271 |
| Waldtann | 3,110 | 11,381 |
| Bergbronn | 2,494 | 13,875 |
| Wäldershub | 3,528 | 17,403 |
| Wildenstein | 2,761 | 20,164 |
| Unterdeufstetten | 2,967 | 23,131 |
| Wört | 4,971 | 28,102 |
| Gaxhard | 4,803 | 32,905 |
| Dambach | 1,842 | 34,747 |
| Tannhausen | 4,381 | 39,128 |
| Unterschneidheim | 4,653 | 43,781 |
| Nordhausen | 1,442 | 45,223 |
| Zipplingen | 3,295 | 48,518 |
| Oberwilfingen | 1,552 | 50,070 |
| Unterswilfingen | 0,835 | 50,905 |
| Marktoffingen | 2,595 | 53,500 |
| Maihingen | 2,397 | 55,897 |
| Dürrenzimmern | 4,715 | 60,612 |
| Pfäfflingen | 1,424 | 62,036 |
| Wechingen | 4,685 | 66,721 |
| Laub | 3,793 | 70,514 |
| Kronhof | 2,206 | 72,720 |
| Polsingen | 2,366 | 75,086 |
| Ursheim | 1,949 | 77,035 |
| Hechlingen | 5,254 | 82,289 |
| Heidenheim | 7,799 | 90,088 |
| Spielberg | 4,208 | 94,296 |
| Gnotzheim | 1,793 | 96,089 |
| Sammenheim | 2,551 | 98,640 |
| Pflaumfeld | 2,527 | 101,167 |
| Aha | 2,405 | 103,572 |
| Gunzenhausen | 3,430 | 107,002 |